TORNEO DELLE MADONIE 2021                                

I  giornata    (sabato 19 giugno 2021)

	Città di Petralia Soprana
	Pol. Città di Petralia Sottana
	2  -  4
	Li Sacchi, Galletto, Scarnici, Carapezza

	Calcarelli
	Città di Gangi
	1  -  0

	Riposa : Caltavuturo


Classifica dopo la I giornata 

	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 Petralia Sottana
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	4
	2
	+ 2

	 Calcarelli
	3
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	--

	 Real Vuturo 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	--

	 Città di Gangi
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	- 1 

	 Petralia Soprana
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	4
	- 3


II  giornata    (domenica 27 giugno 2021)

	Città di Gangi
	Real Vuturo
	4  -  0

	Città di  Petralia Soprana
	Calcarelli
	1  -  2

	Riposa: Pol. Città di Petralia Sottana


Classifica dopo la II giornata 

	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 Calcarelli
	6
	2
	2
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	3
	1
	+ 2

	 Città di Gangi
	3
	2
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	4
	1
	- 1 

	 Petralia Sottana
	3
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	4
	2
	+ 2

	 Real Vuturo 
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	4
	- 1

	 Petralia Soprana
	0
	2
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	3
	6
	- 6


III  giornata    (domenica 04 luglio 2021)

	Calcarelli
	Real Vuturo
	3  -  1

	Città di Gangi
	Pol. Città di Petralia Sottana
	3  -  0

	Riposa: Città di Petralia Soprana


Classifica dopo la III giornata 

	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 Calcarelli
	9
	3
	3
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	6
	2
	+ 2

	 Città di Gangi
	6
	3
	2
	0
	1
	2
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	7
	1
	- 1 

	 Petralia Sottana
	3
	2
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	0
	1
	4
	5
	+ 1

	 Real Vuturo 
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	2
	1
	7
	- 2

	 Petralia Soprana
	0
	2
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	3
	6
	- 6


IV  giornata    (domenica 11 luglio 2021)

	Città di Petralia Soprana
	Real Vuturo 
	5  -  2

	Pol. Città di Petralia Sottana
	Calcarelli
	2  -  0
	Galletto, Profita

	Riposa: Città di Gangi


Classifica dopo la IV giornata 

	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 Calcarelli
	9
	4
	3
	0
	1
	3
	2
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	6
	4
	- 1

	 Città di Gangi
	6
	3
	2
	0
	1
	2
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	7
	1
	- 1 

	 Petralia Sottana
	6
	3
	2
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	0
	1
	6
	5
	+ 1

	 Petralia Soprana
	3
	3
	1
	0
	2
	3
	1
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	8
	8
	- 6

	 Real Vuturo 
	0
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	3
	3
	12
	- 3


V  giornata    (domenica 18 luglio 2021)
	Pol. Città di Petralia Sottana
	Real Vuturo 
	3  -  0
	Ventimiglia, Li Sacchi, Paternò

	Città di Gangi
	Città di Petralia Soprana
	3  -  1

	Riposa: Calcarelli


Classifica dopo la V giornata 

	SQUADRA
	P
	G
	V
	N
	P
	GC
	VC
	NC
	PC
	GF
	VF
	NF
	PF
	GF
	GS
	M I

	 Città di Gangi
	9
	4
	3
	0
	1
	3
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	10
	2
	- 1 

	 Petralia Sottana
	9
	4
	3
	0
	1
	2
	2
	0
	0
	2
	1
	0
	1
	9
	5
	+ 1

	 Calcarelli
	9
	4
	3
	0
	1
	3
	2
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	6
	4
	- 1

	 Petralia Soprana
	3
	4
	1
	0
	3
	3
	1
	0
	2
	1
	0
	0
	1
	9
	11
	- 7

	 Real Vuturo 
	0
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	4
	3
	15
	- 4


Risultati scontri diretti:

	Calcarelli
	Città di Gangi
	1  -  0

	Città di Gangi
	Pol. Città di Petralia Sottana
	3  -  0

	Pol. Città di Petralia Sottana
	Calcarelli
	2  -  0


Classifica Avulsa: 
a) dei punti conseguiti negli incontri diretti fra tutte le squadre;

Calcarelli 3 punti,  ASD Gangi  3 punti, Pol. Città di Petralia Sottana 3 punti;

b) della differenza tra reti segnate e subite nei medesimi incontri;

ASD Gangi                                 3  -  1    + 2

Pol. Città di Petralia Sottana      2  -  3     - 1

Calcarelli                                    1  -  2     - 1   
c) della differenza tra reti segnate e subite nell’intero girone;
ASD Gangi                                10  -  2    + 8
Pol. Città di Petralia Sottana       9  -  5     + 4
      Calcarelli                                     6  -  4     + 2
Finale:  25 luglio a Gangi       ASD Gangi  –  Pol. Città di Petralia Sottana  4  -  0
